



PEELING

Stosowane w gabinetach kosmetycznych to przede wszystkim peelingi chemiczne i mechaniczne. Ich możliwości są większe niż możliwości peelingów stosowanych w domu, przede wszystkim ze względu na to, że peeling medyczny może działać na głębokie warstwy skóry. Domowe peelingi działają niestety tylko na sam naskórek i nie są tak skuteczne i głęboko oczyszczające jak peelingi profesjonalne. Nie zapominajmy, że każdy rodzaj skóry potrzebuje raz na jakiś czas złuszczenia i dokładnego oczyszczenia, nawet skóra sucha czy wrażliwa.

Złuszcza i dokładnie oczyszcza skórę. Peeling w UBP to profesjonalne peelingi działające na głębokie warstwy skóry

Peeling kawitacyjny:

Usuwa zrogowaciały naskórek i sebum za pomocą specjalnego urządzenia działającego pod ciśnieniem, przy zastosowaniu odpowiedniej głowicy masującej skórę twarzy. Poprawia krążenie, dotlenia skórę, głęboko oczyszcza i zmniejsza rozszerzone pory, relaksuje. Jednak nie powinny stosować go osoby z ciężkimi postaciami trądziku. Wskazaniem do tego używania jest skóra wrażliwa, naczynkowa, skłonna do podrażnień, cera ze skłonnością do trądziku, cera przetłuszczająca się.

Mikrodermabrazja diamentowa

W szczególności polecana osobom o delikatnej, wrażliwej, skłonnej do zmian alergicznych skóry, gdyż nie powoduje ona podrażnień. Zabieg polega na ścieraniu powierzchniowych warstw naskórka przy użyciu głowic diamentowych. Podczas mikrodermabrazji diamentowej przesuwana jest po skórze metalowa końcówka urządzenia, która zasysa zrogowaciały naskórek. Zabieg jest bezbolesny i trwa około godziny. Po jego zakończeniu skóra jest idealnie gładka, bez śladów podrażnień.

Mikrodermabrazja diamentowa jest metodą bezpyłową, co oznacza, że nie pozostawia na skórze twarzy resztek proszku.

Peeling z użyciem kwasów AHA - kwas glikolowy

Stosuje się zazwyczaj jako pojedynczy preparat. W jego skład wchodzi 70% kwas glikolowy, kwas kojowy i ekstrakt z mącznicy lekarskiej o działaniu wybielającym, ekstrakt z morwy białej jako czynnik łagodzący podrażnienia. Zabiegi z jego użyciem wykonuje się, co około 2 tygodnie. Po zabiegu należy skórę zabezpieczać przy użyciu kremu z filtrem SPF 25 oraz intensywnie nawilżać.



PEELING

Peeling z użyciem kwasów AHA - kwas migdałowy:

Kwas migdałowy występuje w gorzkich migdałach. Wykazuje on silne działanie przeciwbakteryjne, oraz jako jedyny z kwasów AHA działa w ujściach gruczołów łojowych. Dzięki swoim właściwościom znalazł zastosowanie w zabiegach do cery trądzikowej, z zaskórnikami. Peeling ten doskonale odświeża skórę, dodając jej blasku, co odgrywa ogromną rolę w przypadku cer tłustych, trądzikowych. Nie wywołuje uczucia podrażnienia, pieczenia ani zaczerwienienia. Jego ogromną zaletą jest możliwość przeprowadzania go przez cały rok, gdyż jako jedyny nie uwrażliwia skóry na działanie promieni słonecznych, co za tym idzie podczas stosowania peelingu migdałowego nie ma ryzyka wystąpienia przebarwień, szczególnie u osób o ciemnej karnacji.

Epiderma Med - Planing:

Jest nieinwazyjnym zabiegiem polegającym na złuszczeniu warstwy rogowej naskórka poprzez użycie skalpela chirurgicznego. Zabieg ten zbliżony jest w działaniu do mikrodermabrazji, czy zabiegów złuszczących na bazie kwasów AHA.

Zabieg Epiderma Med - Planing może być stosowany przed zabiegiem z mezoterapii igłowej dla zwiększenia wchłaniania substancji aktywnych. Jest on przeznaczony dla: osób, które mają problem z nierównomierną strukturą skóry twarzy tzw. „kaszka” osób, które chcą uzyskać nieskazitelny wygląd swojej skóry oraz osób, które chcą odświeżyć skórę po lecie, zimie.

Takich efektów nie uzyskasz domowymi metodami